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KUNNGJØRING AV MIDLERTIDIG STILLING SOM VITENSKAPELIG 

ASSISTENT SKO 1020 VED ARKEOLOGISK SEKSJON 

Arkeologisk seksjon har behov for å kunngjøre en 50 % stilling som vitenskapelig assistent 

(SKO 1020) for en periode på 2 år. 

Karoline Kjesrud tiltrer stilling som førsteamanuensis med vekt på middelalderkunst ved  

KHM 1.4.2019. Kjesrud er partner i det tverrfaglige prosjektet "Nordic People and plants" 

(2018-2021). Prosjektet er finansiert gjennom NFR/SAMKUL og NHM er vertsinstitusjon. 

Kjesrud flytter sin del av prosjektet til KHM. Prosjektet er svært relevant for museet, 

ettersom arkeobotanisk materiale fra forvaltningsundersøkelser og planteornamentikk på 

gjenstander i våre samlinger vil være en sentral del av det empiriske grunnlaget. 

Kjesrud var opprinnelig tiltenkt en to-årig stilling som forsker på prosjektet. For å kunne 

utføre de arbeidsoppgaver som tilligger stillingen som førsteamanuensis og samtidig følge 

opp forskningsprosjektet ønsker Kjesrud å tilsette en vitenskapelig assistent i 50 % stilling 

over 2 år, for å gjøre oppgaver knyttet til prosjektets datainnsamling. Stillingen er i sin 

helhet finansiert gjennom NFR-prosjektet. Den resterende delen av årsverkene (20 %) vil 

gå til frikjøp av Kjesrud inn mot prosjektet. Ved den vitenskapelige assistentens hjelp vil 

Kjesrud kunne utvide forskningsprosjektets kildegrunnlag til også å inkludere rapporter og 

arkeobotanisk materiale fra jernalder, i tillegg til vikingtid og middelalder. 

Overføring av prosjektet til KHM er avklart med prosjektleder og NHM. Stillingen 

kunngjøres under forutsetning av at NFR godkjenner overføring av delprosjektet til KHM. 

I følge forskriften for tilsetting i stilling som stipendiat, postdoktor og vitenskapelige 

assistent skal stillingen som vitenskapelig assistent gi mulighet for innsikt i vitenskapelig 

eller kunstnerisk arbeid og metode. Arbeidsoppgavene skal ligge på et akademisk nivå og 

skal bestå av vitenskapelig eller kunstnerisk assistanse. I tilknytning til dette kan 

vedkommende pålegges undervisning, laboratoriearbeid og tilsvarende arbeid. Arbeidet 

skal ikke være av den karakter at det kreves doktorgradsutdanning. Stillingen kan ikke 

besettes av personer som tidligere har vært ansatt i stipendiatstilling eller har oppnådd 
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tilsvarende kompetanse.  Samlet ansettelsestid som vitenskapelig assistent kan ikke 

overstige to år. 

Med henvisning til ovenstående foreslås følgende vedtak: 

Forslag til vedtak: 

Styret ved KHM godkjenner det fremlagte forslaget til kunngjøring av en 2-årig 50 % 

stilling som vitenskapelig assistent SKO 1020 knyttet til prosjektet "Nordic People and 

plants". 
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